2

АГЕНТСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ
ИМУЩЕСТВОМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
№
4
) (
05.04.2016
)

 (
О внесении изменений в пост
а
новление агентства по управл
е
нию государственным имущес
т
вом
Астраханской области
 от 07.12.2015 № 18
)

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», с учетом исполнения обществом с ограниченной ответственностью «КО-ИНВЕСТ» гарантийных обязательств по государственному контракту от 03.09.2015 № 1/7, агентство по управлению государственным имуществом Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 (

ПА 000004*
)1. Внести в кадастровую стоимость земельных участков в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения (далее – земель промышленности и иного специального назначения), утвержденную постановлением агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области от 07.12.2015 № 18, изменения, изложив пункты 480, 728, 743, 1213, 1220, 1498, 1593, 1605, 1606, 1610 в новой редакции:

	№
п/п
	Административный район

	Кадастровый номер
	Площадь,
кв. м
	УПКС, руб.

	Кадастровая стоимость, руб.
	Номер группы

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	480
	Икрянинский
	30:04:020401:41
	743 118
	148,00
	109 981 464,00
	2

	728
	Красноярский
	30:06:000000:244
	51 944
	110,20
	5 724 228,80
	4

	743
	Красноярский
	30:06:000000:259
	17 611
	110,20
	1 940 732,20
	4

	1213
	Красноярский
	30:06:010217:788
	2 152
	110,20
	237 150,40
	4

	1220
	Красноярский
	30:06:010217:798
	3 827
	112,40
	430 154,80
	2

	1498
	Красноярский
	30:06:140202:18
	10 075 229
	110,20
	1 110 290 235,80
	4

	1593
	Красноярский
	30:06:140202:6412
	16 206
	110,20
	1 785 901,20
	4

	1605
	Красноярский
	30:06:140202:6429
	82 571
	110,20
	9 099 324,20
	4

	1606
	Красноярский
	[bookmark: _GoBack]30:06:140202:6441
	6 977
	110,20
	768 865,40
	4

	1610
	Красноярский
	30:06:140202:6730
	50 379
	110,20
	5 551 765,80
	4

2. Отделу регулирования земельных отношений агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области (Титова Е.В.) в течение трех рабочих дней с даты вступления в силу настоящего постановления  направить его копию и документ, воспроизводящий сведения об изменениях в  результатах государственной кадастровой оценки земель промышленности и иного специального назначения  на  территории Икрянинского и Красноярского районов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в филиал федерального государственного бюджетного  учреждения  «Федеральная  кадастровая палата Федеральной службы  государственной  регистрации,  кадастра и картографии» по Астраханской области.
3. Отделу нормативно-правового обеспечения агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области (Каратаева Н.В.) в семидневный срок после принятия направить копию настоящего постановления, а также копию публикации настоящего постановления в официальном издании в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области, не позднее семи рабочих дней со дня подписания копию настоящего постановления в прокуратуру Астраханской области.
4. Отделу кадров, антикоррупционной политики и делопроизводства агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области (Голянко Н.В.) не позднее 3 рабочих дней со дня подписания:
- направить настоящее постановление в агентство связи и массовых коммуникаций Астраханской области для его официального опубликования;
- опубликовать настоящее постановление на официальном сайте агентства по управлению государственным имуществом Астраханской области в сети Интернет  http://augi.astrobl.ru.
5. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.12.2015.

Руководитель агентства 					                   Н.В. Москвитина

image1.png